
RESULTS
TRA Level 5 - Men 15+

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

MCAULEY Mack324 40.0650.6 0.07.800 8.100 7.700 7.4001 7.700

Storm Elite Trampoline 8.5 7.200 6.700 6.700 6.7006.600 0.0 44.560

84.625

13.40013.760

15.40014.365

8.900

9.700 7.400

6.800

KING Damon322 39.2600.6 0.07.800 7.500 7.900 7.5002 8.000

Apollo Trampoline Club 5.6 7.300 7.100 7.500 7.3007.800 0.0 43.710

82.970

14.80013.810

15.30014.060

9.500

9.300 7.300

7.500

LEWIS Andrew323 38.6300.3 0.08.100 7.600 8.200 8.1003 7.800

Portsmouth Trampoline
Club

5.8 7.200 7.400 7.200 7.4007.200 0.0 43.355

81.985

14.60013.155

15.90013.030

9.800

9.400 7.800

7.500

HUTCHINSON Alex321 38.7800.6 0.07.600 7.500 7.800 7.6004 7.600

Helix Trampoline Club 5.1 7.700 7.400 7.600 7.3007.400 0.0 42.555

81.335

14.80013.055

15.20013.380

9.600

9.600 7.100

7.200

DORNAN Stephen320 37.3900.6 0.07.000 7.000 7.300 7.2005 7.200

Peninsula Trampoline Club 5.8 7.000 7.000 7.300 7.1007.100 0.0 41.545

78.935

14.10012.945

14.20013.290

8.700

9.300 6.600

6.500

TODD Ross325 30.6400.3 0.06.100 6.000 6.000 5.9006 6.000

Flyers TC 5.2 6.600 6.600 6.600 6.7006.700 0.0 38.935

69.575

13.30012.035

12.00011.040

8.400

7.300 5.900

6.700

WYNESS Calum326 7.6200.3 0.01.400 1.400 1.400 1.3007 1.400

Donside TC 5.5 7.300 7.400 7.200 6.9007.000 0.0 41.415

49.035

14.20012.115

2.8002.520

9.600

2.000 1.400

6.700
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